R. U. —

Lida, 8. II. 1925.

skrytka pocztowa 18
(Polonia)

Vere Honorato Professore
et Caro Praesidente:—

Gratias pro charta postale de
4. m. c.

Ad praesente epistula me ad-
iunge, secundum desiderio de
comocio Prof. N. M. Kozłowski, parvo
articulo pro publicatione in *Apd.*
Adde etiam breve notitia pro
Bibliographia.

Pro proximo circulare me praes-
para recensione de Meillet < Les
langues dans l'Europe nouvelle >
que contine in capitulo XXV: Les essais
de langues artificielles.

Pro anno 1926 me inscribe 2 socio:
Broder Henrico D.re
skrytka pocztowa 258, Katowice
(Polonia).

Slonimski Josepho
via Dzielna № 20, m. 9
Warszawa (Polonia)

Hemacki in Oszmiana non responde
ad plure meo epistula, ergo me habe
jure de opina quod illo plus non
desidera es socio de Apr.

Domnan de London debe transmittre
suo quota sociale in modo directo
ad vos.

In idem tempore me scribe epistula
ad Sleszynski in Kraków et quaere
illo an illo vol remane socio.

Smoter et Tradowski resigna.

Me preca vos de benevolo retromitte me epistula concernente vocabularia
quoniam et transmittre ad vos de ...

Quota sociale de Broder et Slonimski
20 zł. pol. me transmittre per intermedi
de Ju Kolovrat aut Michaux,
nam transmissione directo ex Polo-
nia in Italia non es permissio.

In proximo tempore me mitte
ad vos manuscripto de Manuale
de Interlingua scripto in lingua
polono.

Es necesse de tribne summo
nostro auxilio ad projecto de
consocio Mastropalo que es
excellente modo de propaganda
de Interlingua in circulos de
professores et paedagogos. —

In ^{suo}ultimo charta postale Mahl
scribe ad me: „For L. s. fl. es tre
imprecis, ne trauante ni infirmive
ni articul. To scri: < IALA desidera
de publica mo periodico > Esque to

significa: "wünscht vom Publikum
eine Zeitung" o "wünscht zu publi-
zieren eine Zeitung"?

Ecce optimo exemplo de [REDACTED]
scientifico criticismo; "mahl non
discerno aut non role discerne

"ITALIA desidera de publica inno
periodico" et "ITALIA desidera
inno periodico ab publico"!!

Borgius qui publica noto libro
"Auf dem Wege zur Europäischen Sprache"
scribe ad me in uno suo epistula:
< "Was für eine Sprache ist es, in der
Sie mir schreiben? Latino sine flexio-
ne? > In tale modo cosmoglotto-
"logos" nosce linguas auxiliare inter-
nationale - tamen critica illos!

Salutationes cordiale

et expressiones de alto respectu
semper devoto et fidele

- Sevirovski